80 Decima quarta conjectura resultat, si testa-

tor dicat, quod bona vadant de maiore natu in maiorem, ut multis diximus *d. cap. 4. num. 193. & 194. Molin. de primog. lib. 1. cap. 5. n. 18. & 39. Mier. 2. p. q. 5. n. 13. Valenz. conf. 69. n. 6.*

Decima quinta conjectura elicitur ex eo, quia testator excludit proprios filios, aut filias religiosas, quia cum sit magnus amor patris erga filios, ut in *L. isti quidem ff. quod metus caus.* excludendo filios cognoscitur voluntas clara instituendi maioratum, conservareque memoriam suam perpetuo, quæ repugnat statui religioso, ut agnoscit *Molin. lib. 1. cap. 13. n. 90. alter disp. 623. n. 4. Castil. lib. 3. cap. 12. n. 57. & seqq.*

Decima sexta conjectura desumitur, si testator dicat, quod bona vadant, de hærede in hæredem, de masculino in masculinum, de descendente in descendantem, de gradu in gradum, de antiquiore in antiquiorem, de uno in alium, de linea in lineam, ut diximus *d. cap. 4. num. 195. usque ad 201. & ultra quos allegavi ibi, Decian. conf. 23. lib. 4. numer. 4. Surd. conf. 554. n. 39. Fontanel. de pact. nupt. tom. 1. claus. 4. gloss. 3. p. 3. numer. 1. Castil. lib. 5. cap. 93. §. 5. & etiam si dicat, e assim vao succedendo, Menoch. conf. 1195. Farin. dec. 125. numer. 1. tom. 1. Lara lib. 1. cap. 5. numer. 41.*

Decima septima conjectura resultat, si testator facit vocationes præferendo maiorem minori, fæminam viro, ut multis diximus *d. cap. 4. forens. num. 202. & ultra quos ibi allegavi, Menoch. de præsumpt. lib. 4. præ. 68. n. 9. & conf. 106. n. 3. Castil. lib. 4. contr. cap. 9. n. 46. 48. & seqq.*

Decima octava conjectura elicitur, si hæres decesserit sine filiis, & substituat Titium, vel succedat jure Francorum, ut diximus *d. cap. 4. n. 203. & 204.*

Decima nona conjectura deducitur, si bona relinquat duobus de familia cum onere distribuendi certam quantitatem inter pauperes, aut sine illo, ut diximus *d. cap. 4. n. 205. & 206.*

Vigesima conjectura resultat, si testator digressus fuerit ad plures gradus substitutionis, ut diximus *d. cap. 4. num. 207. & me citato hoc in loco resolutum extat in elegantia deliberatione, de qua in tom. 7. comment. ad tit. 87. §. 4. numer. 207. Molin. de primog. lib. 1. cap. 5. num. 38. Leon in respons. inter decis. Valenz. lib. 2. num. 32. post decis. 173. Rosa consult. 40. n. 10.*

Maxime si digressio sit facta cum verbis denotantibus tractum successivum, tunc namque absque dubio procedit hæc resolutio, *Farin. dec. 125. num. 2. p. 1. Menoch. conf. 1195. n. 17.*